2025 年 1 月 28 日

お客様各位

富士屋ホテル株式会社

栄養成分表示誤表示によるお詫びとご報告

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社商品「伝統のビーフカレー（冷凍食品）」および「伝統のチキンカレー（冷凍食
品）」につきまして、下記のとおり栄養成分表示に誤りがあることが判明いたしましたので、
お詫びならびにご報告を申し上げます。

お客様にはご心配とご迷惑をおかけしまたこと、深くお詫び申し上げます。
なお、食品の安全面ならびに健康面への影響はございません。

今後、再発防止への取組みを進めるとともに食品表示を含む品質管理に努めてまいります。

記
１．当該商品  ① 伝統のビーフカレー［国産⿊⽑和⽜ 使用］（冷凍食品）

② 伝統のチキンカレー［佐賀県ありた鶏 使用］（冷凍商品）
２．内容    商品パッケージ裏面記載の栄養成分表示値の誤り
３．販売期間  2024 年 4 月 1 日〜2025 年 1 月 27 日
４．お問合せ先 富士屋ホテル株式会社 営業本部 外販事業課 0460-82-2213

受付時間 9：00〜17：00（土・日・祝日を除く）
５．表示正誤表

以上

① 伝統のビーフカレー

＜誤＞ ＜正＞
熱量 249kcal 302kcal

たんぱく質 15.1g 27.2ｇ
脂質 17.0g 15.6g

炭水化物 27.0g 13.2g
食塩相当量 19ｇ 1.8g

② 伝統のチキンカレー

＜誤＞ ＜正＞
熱量 205kcal 274kcal

たんぱく質 19.2g 21.4g
脂質 10.4g 15.0g

炭水化物 27.1g 13.4g
食塩相当量 19g 1.8g

栄養成分表示
1袋 200ｇあたり

栄養成分表示
1袋 200ｇあたり